

1 **Forslag nr 05**
2 til politisk uttalelse til Oslo Venstres årsmøte 2008
3 Forslagstiller: Toril Berge og redaksjonskomiteen
4

5 **Ulike mennesker – ulike løsninger**

6 Venstre vil rive Oslos levekårsdebatt løs fra utdatert retorikk og forenklede løsninger.
7 Levekårsforskjeller skyldes ikke fødested, bostedsadresse, opprinnelsesland eller kjønn.
8

9 I Venstre er vi opptatt av årsakene til at folk står utenfor, og mindre opptatte av hvor de bor.
10 Dagens debatten går langs kjente akser og med løsninger vi har prøvd før., felles for dem
11 alle er at de tar som utgangspunkt at årsaken ligger i gruppetilhørighet, og tiltakene retter
12 seg derfor inn mot gruppene. Det lages rigide regelverk og en tiltaksmengde det blir håpløst
13 å orientere i. Oslo Venstre ønsker et godt og offensivt velferdstilbud tilpasset den enkelte,
14 med målrettede tiltak og virkemidler.
15

16 Venstre har stor tro på NAVs grunnidé, med én dør inn til oppfølgingsapparatet, men
17 utfordringen blir å sikre alle en individuell plan, og ikke minst sikre alle innflytelse over egen
18 fremtid.
19

20 Oslo Venstre mener det skal være mulig å leve på stønad i Oslo for den som ikke kan
21 arbeide, og vi mener at man i størst mulig grad bør verne barn for følgene av familiens
22 reduserte arbeidsevne. Oslo Venstre mener at familier der en eller begge forsørgere mottar
23 sosialstønad skal følges spesielt godt opp. Byen har et spesielt ansvar for barna som bor
24 her, 'Derfor ønsker Oslo Venstre å øke sosialhjelpsatsene slik at alle som trenger støtte skal
25 få et bedre grunnlag for selv å kunne arbeide seg ut av problemene, samtidig som det tar
26 bort behovet for små særytelser som krever omfattende saksbehandling. Vi ønsker samtidig
27 å sikre at kontantstøtte og barnetrygd ikke fører til avkorting i sosialstøtten. På sikt vil
28 Venstre innføre en ny velferdsmodell basert på borgerlønn.
29

30 Oslo Venstre mener at ulike mennesker fortjener ulike løsninger.. Alle mennesker har rett til
31 å bli sett, og mennesker som mottar hjelp til livsopphold skal ha personlig oppfølging. Målet
32 for Venstres velferdspolitik er et verdig og godt liv for alle byens borgere
33